
Hej Moderater,
Vi hoppas att ni har haft en fin månad! Här följer en sammanfattning av månadens
politiska händelser.

Entreprenör utsedd för ombyggnaden av skolköket i Västra Ingelstad
Fastighetsutskottet har nu beslutat att gå vidare med ombyggnaden av skolköket med
tillhörande restaurang i Västra Ingelstad – ett viktigt steg för att säkra en god
arbetsmiljö och bättre förutsättningar för att laga näringsrik mat till eleverna. Arbetet
kommer påbörjas i år för färdigställande under hösten 2026. Med en modern köksmiljö
investerar vi i både elevernas hälsa och skolans framtid.

Mot en hållbar VA-lösning i sydvästra Skåne
För att möta framtidens krav på hållbar vatten- och avloppshantering har Vellinge och
Trelleborg genomfört en gemensam förstudie kring spillvattenlösningar. Resultatet
visar att samarbete kan ge mer kostnadseffektiva investeringar, bättre miljöhänsyn och
ökad robusthet. Tekniska nämnden föreslår nu kommunstyrelsen att Vellinge går vidare
med en planeringsfas – ett viktigt steg för en långsiktigt trygg VA-försörjning i vår del
av Skåne. Vi Vellingemoderater tar ansvar för framtidens infrastruktur.

Upphandling av uppskattad ungdomsverksamhet på vård- och omsorgsboenden
Omsorgsnämnden har beslutat att ge omsorgsavdelningen i uppdrag att upphandla
sociala helgaktiviteter på särskilda boenden – utförda av lokalt rekryterade ungdomar.
Verksamheten har varit mycket uppskattad och bidrar både till ökad livskvalitet för de
äldre och till att väcka ungas intresse för arbete inom vård och omsorg. Vi Moderater
står bakom denna satsning, som kombinerar meningsfull sysselsättning för unga med
trygg och social omsorg för våra äldre. Det nya avtalet föreslås gälla i två år med
möjlighet till förlängning.
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Vellinge Parkby fortsätter ta form
Miljö- och byggnadsnämnden har beviljat bygglov för uppförandet av fyra parhus och
tre radhus, 17 nya bostäder, i Vellinge parkby. Ett tillskott som bidrar till att möta
efterfrågan på bostäder i ett växande Vellinge, med fokus på god gestaltning,
tillgänglighet och parkeringslösningar i linje med detaljplanen.

Nya riktlinjer för tryggare skolor i Vellinge
Utbildningsnämnden har antagit nya riktlinjer för hur skolorna ska agera vid oro eller
misstanke om brott. Riktlinjerna, som tagits fram i samarbete med socialtjänst och
polis, tydliggör skolans ansvar och markerar nolltolerans mot brott. Syftet är att öka
tryggheten för elever, vårdnadshavare och personal – i linje med den nya lagstiftning
som träder i kraft den 1 juli.

Starka resultat i hela kommunen – från skola till omsorg och samhällsservice
 Delårsrapporterna från kommunens nämnder visar att vårt arbete ger resultat. Vi
Vellingemoderater fortsätter ta ansvar för en trygg, hållbar och effektiv utveckling med
fokus på kvalitet i hela organisationen.

Utbildningsnämnden har stärkt skolledning, elevhälsa och särskilt stöd – med tydligt
fokus på trygghet och kunskapsresultat. Ekonomin är i balans trots ökade behov.
Omsorgsnämnden visar hög måluppfyllelse inom både äldreomsorg och individ-
och familjeomsorg. Arbetet för framtidssäkrad välfärd fortsätter framåt med fokus
på kvalitet, effektivitet och trygghet.
Tekniska nämnden levererar stabil samhällsservice, driver investeringar och arbetar
aktivt med hållbarhetsåtgärder och tryggare utemiljöer samtidigt som man har god
budgetkontroll.
Miljö- och byggnadsnämnden uppnår hela 88 % måluppfyllelse och håller hög
servicegrad i bygglov och tillsyn.

Markanvisning avgjord i Västra Ingelstad
 Under maj månad blev markanvisningstävlingen för nästa etapp av Månstorps
Trädgårdar klar. Det vinnande förslaget innebär 40 nya bostäder i modern utformning
som harmonierar med bykänslan och har ett starkt hållbarhetsfokus.

Ministerbesök på Månstorps ängar
Sveriges äldre- och socialförsäkringsminister Anna Tenje (M) och Danmarks
äldreminister Mette Kierkgaard (M) besökte tillsammans demensbyni Västra Ingelstad.
Med under besöket var även Mavis Zander (M), ordförande i omsorgsnämnden i
Vellinge kommun. Samtalen kretsade kring framtidens behov inom vård och omsorg för
personer med demenssjukdom och arbetet med stjärnmärkning – en metod för att
stärka kompetensen inom demensvården.
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Första spadtaget för Ängahusen i centrala Vellinge 
I slutet av månaden togs det första spadtaget för Kv. Ängahusen,  ett nytt
bostadskvarter som vi moderater länge arbetat för att möjliggöra. Projektet är ett direkt
resultat av den trygghetsvandring som kommunen genomförde för 15 år sedan, där
behovet av mer liv och rörelse i området lyftes fram. Med närhet till skola, vård,
kollektivtrafik och centrum skapar vi nu förutsättningar för ett tryggare, mer levande
Vellinge, mitt i hjärtat av kommunen.

Vellinge får högt betyg av Skolinspektionen
Skolinspektionen har granskat Vellinge kommuns ansvar för grundskolan och resultatet
är glädjande. Kommunen bedöms i hög utsträckning uppfylla kraven både när det gäller
att analysera studieresultat och trygghet samt att sätta in rätt stöd till elever som
behöver det mest. Vi Vellingemoderater är stolta över att våra satsningar ger resultat.
Det systematiska kvalitetsarbetet, det kompensatoriska stödet och vår tydliga
prioritering av kunskap och trygghet i skolan gör skillnad – varje dag.

Den efterlängtade bokboxen är nu på plats i Hököpinge
Med bokboxen kan du enkelt hämta ut och lämna tillbaka böcker när som helst på
dygnet och är ett steg i att ge kommunens invånare en modern, flexibel och tillgänglig
service. Läs mer om hur du lånar och hämtar böcker via bokboxen på bibliotekens
hemsida.

Med dessa nyheter önskar vi er en trevlig start på sommaren. 

Tveka inte att höra av er med frågor eller synpunkter – tillsammans gör vi Vellinge
ännu bättre.

Vänliga hälsningar,
Vellingemoderaterna
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